
    
        
            
                
                
                    

                    
                        	KONTAKT 70
	Parametry KONTAKT 70
	Zapojení KONTAKT 70
	Kompletní sestavy KONTAKT 70
	Naražeče
	Fotogalerie
	KONTAKT 70/K


                    

                    

                

            


            
                

                
                
                    KONTAKT 70

                

                
                    
                        
	[image: KONTAKT 70]


	Mobilní výčepní zařízení Lindr KONTAKT 70 je profesionálem mezi pivní technikou. V poměru cena, výkon, kvalita nemá na trhu konkurenci. Pro komerční využití je KONTAKT 70 jako stvořený.


	Značka Lindr je zárukou, která Vás nezklame.


	Do pivního chlazení KONTAKT 70 byla použita nejmodernější technologie, díky níž budete mít připraveno během hodiny 60 – 80 litrů perfektně vychlazeného piva.


	Kromě moderní technologie byly k výrobě použity i odolné materiály jako nerezová ocel, které zajišťují bezvadnou funkčnost výrobku.


	Chcete-li se v čepování piva posunout ještě výše, vyzkoušejte KONTAKT 70/K se zabudovaným vzduchovým kompresorem a staňte se skutečným profesionálem.

                    

                    
                        

                        
                            Akční cena
                                                            28 291,- 
                            OBJEDNÁVKA
                            Chci koupit KONTAKT 70

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                            KONTAKT
                            TEL.: +420 775 377 633

                            E-MAIL: info@vycepy.com

                            KE STAŽENÍ
                            [image: Produktový list]Produktový list KONTAKT 70
                        

                        

                    

                

                

                

            

            
PYGMY 20,
Výčepní zařízení

Last minute Rhodos, 
PYGMY 20/K


        

    

